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H. AYUNTAMIENTO DE CHIMALHUACAN,085
Estado Analitico del Fercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por @bjeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Serviclos Parsonales

Remuneraclones Al Personal De Caracter
Permanente

Remuneracionas Al Personal Do Caracter
Transitorio

Remuneraciones Adiclonales ¥ Especlales
Seguridad Soclal

Qrras Prestaclonos Soclales Y Econdmicas
Previsiones

Pago De Estimules A Servidores Publicas
Matertales Y Suministros

Materiales De Adminissracion, Emisién Do
. Decumeantos Y Articulos Oficiales

Allmentos Y Utensllios

Materias Pritnas Y Materiales De Producclon Y
Caomerclalizacidn

Materiales Y Articulos De Construccion Y De
Reparacion

Productas Quimicos, Farmacouticos ¥ De
Laboratoria

Cambustibles, Lubricantes ¥ Aditives

Vestuerio, Blancos, Prendas Y Articulos
Deportivos

Materiales Y Suministros De Sequridad

Hemramlentas, Refacciones Y Accesorios Menores

Serviclos Genaralas

Servicios Basicos 201,375,600.00 -86,953,026.54 114,422,573.36 110,535,713.23 89,767,034.72 3,886,860.13
Sowvielos De Arrendamianto 67,500,820.22 9,598,520.16 77,099,340.38 76,937,651.26 71,491,593,33 161,689.12
Servicios Profesionales, Clentificos. Teenlcas Y 30,009,855.00 21,800,184.05 51,810,038.05 50,588,076,11 50,586,076.11 1.223,962.94
Otras Servicios

Servic'os Financieros, Bancarios Y Comerciales 7,246,814.99 -3,343,021.87

721,445,298.58
445,085,578,15

8,176,617.36

108,357,092.90
108,385,567.19
§1,440,440.38
0.00

0.00
119,145,688.90
18,892,429,15

4,542,120.62
530,000.00

10,247,843.36

10,815,872.80

54,404,784.53
14,384,270,00

580,000.00
4,594,368.44
419,960,054,74

-4,797,588,70
-10,097,745,64

2177,267.25

11,465,030,16
1,933,618.39
=10,275,759.06
0.00

0.00
13.210,897.43
1,219,882.41

1,995,426.70
-392,169.20

16,465,783.37

2,609,586,21

<7171,801,37
-11,112,483.33

380,264.90
2,906,808.74
133,324,414.93

716,847,707.88

434,987,832.51

10,353,884,61

119,822,123.26
110,319,186.18
41,184,681.32
0.00

0.00
132,356,586.33
20,212,011.56

6,537,548.32
37,830.80

26,713,626.73

13,520,458.01

53,632,883,16
3,241,786.67

950,264.90
7,801,177.18
553,284,469.67

688,925,875.41
426,898,978.14

6,234,380.11

105,358,059,58
110,315,188.18
40,115,371.40
0.00

0.00
126,027,740.47
18,351,213.9%

6,205,208.91
10,181.28

25,780,617.39

12,734,124.61

52,720,842.94
2,816,661.60

909,544.90
6,499,234.89
542,896,869.31

CHIMALHUACANJ . R ‘ N
[ DEL 01 AL31.DE DICIEMBRE DE 2023
_ ‘ i . . EGRESOS _
CONCEPTO : Aprobado Ampliaciones ) Modificado . Devengado Pagado Subejercicio
_ '(Reducciones)

688,918,243.21
426,898,978.14

6,234,380.11

105,350,327.28
110,319.186.18
40,115,371.40
0.00

0.00
113,567,224.73
7,400,438.12

6,205,208.91
10,191.28

25,780,617.39

12,734,124.61

51,211,143.02
2,816,621.60

909,544.50
6,408,334,89
513,288,900.05

27,721,732.47
8,088,854.37

4,119,504.50

14,464,083.68
0.00
1,049,300,92
0.00

0.00
8,328,845.80
1,860,797.61

332,337.41
27,630.52

933.008,34

796,334.40

912,040.22
425,125.07

40,720.00
1,001,842.29
10,387.600.38
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Transferencias, Asignaciones, Subsidios ¥
Otras Ayudas

Transferenclas Internas Y Asignaciones Al Seclor
Publico

Transferencla Al Resto Del Sector Publico

Substdlos ¥ Subvenclonos

315,795,394.02

0.00

0.00
242,222,42511

89,432,589.35

0.00

0.00
64,003,457.44

405,227,983.37

0.00

0.00
306,225,802.55

402,601.769.21

0.00

0,00
303,817,693.20

402,34B,665,21

0.00

0.00
303,914,689.20
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3,903,793.12 3,613,458.11 3,730,725.37 90,335.01
233,992.06
Serviclos De Instalacien, Reparaclon 20,526,000,00 126,223,841.53 146,749,841.53 148,515,849.47 145,189,174.64
Mantenimlento Y Conservacidn o
33,4500
Gasios De Comunicaclon Saclal ¥ Publicldad 13,120,000.00 5,682,867,23 18,802,957.23 18,769,517.23 18,769,517.23
221,734.28
Servicios De Traslado Y Visticos 685,394.04 38,005.11 923,389.15 701,664.87 701,664.87
,093.25
Serviclos Oficlates 56,158,400.00 53,521,576.93 109,679,976.93 107,402,883.68 105,483,005.88 22170
,258,483.57
Otros Sarviclos Genaralos 23,137,170.49 6,755,368,42 29,892,538.92 27,634,055,35 27,5670,107.90 2,25

2,626.214.18

0.00

0.00
2,308,189.35

Ayudas Soclales 73,572,9668,91 25,423,121.91 $9,002,100.82 98,684,076.01 98,433,976.01 318,024.81
Pensiones Y Jubllaciones 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
Transferencias A Fideicomises, Mandatos Y Otros 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Anslogos

Transferencias A La Seguridad Soclal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00
Donstlvos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transferenclas Al Exterior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Q.00
Biones Muebles, Inmuebles E Intanglbles 227,639,778.68 -137,217,570.81 90,422,207.87 87.571,231,70 87.571,231.70 2.850,976.17
Mebillario Y Equipo De Administracion 131,878,221,03 +122,597,608.44 0,280,622.59 £8,918,844.93 8,918,844.93 361,777.66
#oblllerio ¥ Equipo Educacional Y Recreativo 80,000.00 4,829,088.02 4,908,088,02 4,829,088.02 4,828,088.02 £0.000.00
Equipo E Instrumental Médico ¥ De Laboratorlo . 54,250,524.51 -53,548,131.41 702,392.10 503,351.56 503,351.56 198,041.54
Vehiculos ¥ Equipo De Transpane 38,500,000,00 26,254,646.62 £4,754,646,62 64,607,937.38 64,607,937,38 146,709.24
Equipe De Defensa ¥ Seguridad 1,850,000,00 1,226,985.00 2,876.985.00 1,494.825.00 1,494,825.00 1,382,160.00
Magquing, Otros Equipos Y Herramichtas 1,170,000.00 4,788,818.57 5,958,818,57 5471,147.90 5471,147.90 487,670.67
Actlvos Blologlcas 0.00 582,200.00 582,200.00 5B82,200.00 582,200.00 0.00
Blenes inmuablas 0.00 1,100,006.00 1,100,000.00 1.050,000.00 1,050,000.00 50,000.00
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CONCEPTO

Actlvos Intengibles

Inversion Publica

Obras Publicas En Bienes De Dominio Pablico
Obra Poblica En Blenas Proplos

Proyectos Productives Y Acciones Do F omento

Inversiones Financieras Y Otras
Provisiones

Inversiones Para El Famento De Actividades
Productivas

Actiones Y Pantlcipaciones Da Capital
Compra De Titwlos Y Valores
Concesion Da Prastamos

Inversionos En Fidelcomisos, Mandatos Y Otros
Anslogos

Otras Inversionas Financleras

Provisiones Para Contingenclas Y Otras
Erogaciones Especiales

Participaciones ¥ Aportaciones
Panicipeclongs

Apenaciones

Convenios

Deuda Publica

Amartizacion De La Deuda Pablica

Intereses De La Deuda Pablica
Comislenes De La Deuda Publica
Gastos De La Douda Publica
Costo Por Cabenuras

Apoyos Financleros

Adeudos Be Ejercleios Fiscales Anteflores

+

e

EGRESOS

111,023.14
453,487,586.61
453,487,586.61
0.00
0.00
0.00

0.00

a.c0
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

D.00
206,695,664.18
0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00
206,695,664,18

Ampliaciories )
(Reducciones) .
146,430.83
-6,144,135,05
~46,809,888.67
40,665,753,62

0.0

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
~37,028,695.20
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
-37,028,695.20

‘Medificado

267,453.97
447,343,451.56
406,677,697.94
40,665,753.62
0.00

0.00

0.00

8.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
169,666,968.88
0.00

0.00

0,00

0.00
0.00
0,00
169,666,868.98

Devengado

113,836.91
446,904,949.09
406,267,183.15
40,637,765.94
0.00

.00

0.00

0.00
.00
Q.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.60
169,666,968.98
0.a0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
169,666,968.98

Pagado

112,836.91
239,022,160.70
203,054,330.69
36,862,830.01
0.00

0,00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
169,666,968.98
0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00
189,666,968.98

Subejercicio

143,617.06
438.502.47
410,514.79
27,987.68
0.00

0.00

0.00

0,00
0.00
0.00
0.00 .

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
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S Clasnﬁcacwn por Objeto del Gasto [Caplmlo y Concepto)
| CHIMALHUACAN |
s, o _ _ DEL 01 AL 31 DE DIC[EMBRE DE 2023
S i | EGRESOS _ |
CONCEPT ' o — —— - ——
‘ Fro Aprobado Amp Ilac-lones © Madificado Devengad_o Pagado Subejercicio
(Reducciones) . 7 _ _
{ Adefas )
_TOTAL DEL GASTO . E‘ - 2'4?4'759'45?-?3' # ;50-75;97951-95: 25;4_-949:375ﬂ B 2,.464.595504.17 | z.215,283,30458) | 59,35":%;37:1.49-;}
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